

MUISTUTUS PÄÄTEKADUN KATUSUUNNITELMASTA

Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalo, Päätekatu 4, haluaa jättää Päätekadun katusuunnitelmaan seuraavat huomautukset:

1. Pysäköintipaikat

Suunnitelman mukaan kadun varressa olevien pysäköintipaikkojen määrä tulee vähenemään nykyisestä noin puoleen.

Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalolla ei ole omia pysäköintipaikkoja kuin autohallissa. Niiden määrä on 9 kappaletta ja talossa on 17 huoneistoa sekä 3 liikehuoneistoa.

Pysäköintipaikkojen vähenemisen myötä Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalon asukkaille tulisi tarjota mahdollisuus lunastaa asukaspysäköintitunnus.

Päätekadun varrella pysäköintiä on tehty Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalon tonttiliittymän, lastauslaiturin ja autohallin ajoluiskan kohdalle. Tulevat pysäköintipaikat tulee merkitä niin selkeästi, että em. kohtiin pysäköintiä ei tapahdu.

Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalon autohallin ajoluiskan viereen suunniteltu invapysäköintipaikka tulee merkitä sellaiseen kohtaan, että ajoluiskasta tultaessa näkyvyys kadulle on riittävä ja pysäköity auto varmasti mahtuu suunnitellulle paikalle.

2. Katuvalaistus

Valaistuksen suunnittelussa tulee ottaa huomioon Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalon lastauslaiturin käytettävyys sekä tonttiliittymä ja autohallin ajoluiska. Näille kohdille valaisimia ei voida asentaa.

Valaistussuunnitelmaa ei ollut nähtävillä, mutta kadun länsipuolelle valaisimien sijoittelu on hankalaa, jos puut istutetaan suunnitelman mukaisesti. Puiden tilalle saisi mieluummin laittaa katuvalaisimen, niin autohallin ajoluiskasta ja pihaliittymästä liikennöitäessä turvallisuus parani huomattavasti ja ilkvallan mahdollisuus pienenisi, kun jalkakäytävä olisi kunnolla valaistu.

3. Lumien kasaaminen

Talvisin Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalo on kasannut pihalta aurattuja lumia väliaikaisesti oman lastauslaiturinsa kohdalle.

Kouvolan kaupunki on kasannut katualueen lumia kadun varteen eri paikkoihin, joskus jopa autohallin ajoluiskan viereen estämään näkyvyyttä autohallista kadulle ajettaessa. Katulumien tilapäiskasauksen paikka/paikat tulee miettiä ja merkitä siten, että Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalon tonttiliittymä, lastauslaituri ja autohallin ajoluiska ovat turvallisesti käytettävissä.

4. Kadun taseaus

Suunnitelmassa ilmoitetaan, että kadun taseaus noudattelee nykyistä taseausta. Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalon autohallin ajoluiska on jyrkkä ja yläpään liitos katuun on matalille autoille haasteellinen.

Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalo toivoo, että kadun korkoa voidaan autohallin ajoluiskan yläpään kohdalla hiukan nostaa, jotta luiskasta ajo helpottuu.

Asunto Oy Kouvolan Virkamiestalon puolesta



isännöitsijä